
UCHWAŁA NR 272/XXXVII/09  

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie udzielenia dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) oraz na podstawie § 7 Uchwały Nr 

339/XLVIII/06 z dnia 29.09.2006r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu gminy na 

prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, usytuowanych

w granicach administracyjnych Gminy i Miasta Węgliniec i będących własnością podmiotów niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych, Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. W roku budżetowym 2010 udziela się dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 

Zmatrwychwstania Pańskiego w Ruszowie w kwocie 29 085,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie I etapu 

wymiany pokrycia dachowego kościoła parafialnego w Ruszowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 28.12.2009r. do Urzędu Gminy i Miasta w Węglińcu wpłynęło pismo ks. Antoniego Pławeckiego 

z prośbą o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu wypłaty dotacji, przyznanej na podstawie Uchwały Nr 

248/XXXII/09 Rady Miejskiej Weglińca z dnia 25 września 2009r., do dnia 31.05.2010r., w zwiazku 

z nieterminowym wykonaniem zamówienia przez Wykonawcę wyłonionego w drodze przetargu oraz powstaniem

szkód, których usunięcie będzie możliwe po okresie zimowym. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd 

ID: XIANF-OMPBR-XTPVF-WDCEL-ECKMY. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 272/XXXVII/09  

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie udzielenia dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) oraz na podstawie § 7 Uchwały Nr 

339/XLVIII/06 z dnia 29.09.2006r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu gminy na 

prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, usytuowanych

w granicach administracyjnych Gminy i Miasta Węgliniec i będących własnością podmiotów niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych, Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. W roku budżetowym 2010 udziela się dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 

Zmatrwychwstania Pańskiego w Ruszowie w kwocie 29 085,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie I etapu 

wymiany pokrycia dachowego kościoła parafialnego w Ruszowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 28.12.2009r. do Urzędu Gminy i Miasta w Węglińcu wpłynęło pismo ks. Antoniego Pławeckiego 

z prośbą o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu wypłaty dotacji, przyznanej na podstawie Uchwały Nr 

248/XXXII/09 Rady Miejskiej Weglińca z dnia 25 września 2009r., do dnia 31.05.2010r., w zwiazku 

z nieterminowym wykonaniem zamówienia przez Wykonawcę wyłonionego w drodze przetargu oraz powstaniem

szkód, których usunięcie będzie możliwe po okresie zimowym. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd 

ID: XIANF-OMPBR-XTPVF-WDCEL-ECKMY. Podpisany. Strona 2 / 2




